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EDITAL 51/2014 - BOLSISTA PROFESSOR VISITANTE - CEATS
Resultado Final

Projeto: PROJETO DE QUALIFICAGAO DA ESCOLA DE SUPERVISORES CLINICO-INSTITUCIONAIS DO CEARA - Fonte: 91 -
MAPP: 243.920/2014 - PF: 240.401.304.2014C

CPF

220.667.133-68
819.819.373-15
202.826.643-00
320.911.843-49
386.096.573-53
619.915.031-72
618.980.663-53
662.016.083-20
907.949.663-49
647.088.453-91
013.624.393-20
245.644.783-20
423.644.183-72
628.123.513-49
082.018.623-68
396.200.004-63
228.921.173-72
419.159.923-20
477.981.493-68
701.450.323-53
835.549.123-87
768.429.083-53
648.113.363-72
356.046.113-87
323.532.353-87
742.347.063-53
758.773.683-20
629.736.063-49
005.959.753-48
035.150.813-99
916.447.044-04
768.627.553-15
018.897.403-22
018.680.543-81
008.099.843-77
850.470.902-72
027.373.543-82
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CANDIDATO(S)

MARIA TERESA SOARES MATOS

ALINE TELES DE ANDRADE

MARIA DE FATIMA DUARTE BEZERRA
EVELYNE NUNES ERVEDOSA BASTOS
REGINA CLAUDIA BARROSO CAVALCANTE
PEDRO PINHEIRO CAMARA

CAROLINA AIRES DE CASTRO

JULIANA MARA DE FREITAS SENA MOTA
TAIS BLEICHER

ANTONIO FABIO COELHO PAZ

CAMILA ALVES SOARES

RAIMUNDA FELIX DE OLIVEIRA

ADRIANA OSTERNO AGUIAR

KARINE LIMA VERDE PESSOA

LENI LUCIA NOBRE MOURA

MARLUCE ALVES DE OLIVEIRA

MAGDA FERREIRA MENDES

ANDREA STOPIGLIA GUEDES BRAIDE
SORAIA CASSIANO RODRIGUES

JEANINE MARIA SOBRAL NUNES

LUIZA AMELIA OLIVEIRA BATISTA
EMANUEL MOURA GOMES

FRANCISCO PAIVA FILHO

LUCIA HELENA GONGCALVES MARTINS
MILENA DE ARAUJO BASTOS

SIMONE REJANE RODRIGUES DE CARVALHO
DANIEL FRANCO DE CARVALHO

HIDARIO CAVALCANTE DE MATOS JUNIOR
LIANA VALE DOS SANTOS

JENNIFER YOHANNA FERREIRA DE LIMA ANTAO
SILVANA SOUZA FERREIRA PACHECO DA CUNHA
MARIANA NUNES FERRO GOMES

KEILA MARA LEMOS DO NASCIMENTO
NICACIA SOUZA OLIVEIRA

ABIGAIL DE PAULO ANDRADE

JULIANA CLAUDIA ARAUJO

NAYARA MARIA DO CARMO CARVALHO

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 23 de junho de 2014
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038.973.783-61 NATANA ABREU DE MOURA
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